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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326036S

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit CONSULTING HEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Turhan Pash Permeti, pallati 025, 
shkalla 2 hyrja nr 3, Tiranë, Shqipëri 1025
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi industrial, përpunimi dhe tregtimi i metaleve, 

profileve metalore dhe paisje dhe pjesëve të tyre përbërese 
.Ngritja e qendrave të prodhimit industrial, si dhe qendrave 
për veshjen e tyre me bojra të ndryshme ,zink,vernik etj. 
Prodhim dyer - dritare alumini, qepena e grila alumini, 
struktura hekuri etj, si dhe tregtimi i tyre.Tregtim me 
shumicë e pakice, Import- Eksport të artikujve të ndryshëm, 
industriale, artikujve të aluminit, si dyer, dritare grilla 
alumini. Eksportimi dhe importimi i tyre, dhënie e 
konsulences dhe kryerja e shërbimeve në lidhje me 
veprimtarite që kanë lidhje me to, ofrimi dhe transferimi i 
teknologjise dhe paisjeve mekanike,organizimi dhe 
funksionimi i sipërmarrjeve.  Gjithashtu shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk është i ndaluar 
nga ligji i zbatueshëm në Republiken e Shqipërisë. 
Endri Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EndriÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: consultinghec.info@gmail.com  
Telefon:  00393662805604 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070761-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD28C51-9429-4A9C-BBDF-585A6575931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5FEA86-FD53-4282-A07D-D45E3CE465E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF92E44-42C1-42BF-8129-F866C6EF2752

